
OSTRAVA Inline 
12/24 h. 

www.lifeinline.czOstrava Inline 12/24 h

13. – 14. srpna 2016

Ostrava – Poruba, Hlavní třída

na trati Světového poháru

Start obou závodů: 13. 8. 2016 ve 12 hodin 
Registrace předem na webu 
(dárek triko při včasné platbě) nebo na místě

Závod 12/24 hodin: jednotlivci, dvojice, 3 až 6 členné týmy 
(týmy mužské, ženské i smíšené) 

 life
inline

3. ROČNÍK
OSTRAVA Inline 

12/24 h. 

www.lifeinline.czOstrava Inline 12/24 h

13. – 14. srpna 2016

Sobota 13. 8. 2016  
9:00–13:00  registrace na závod
12:00 start závodu na 12 a 24 hodin

Neděle 14. 8. 2016
00:00 konec 12 hodinového závodu
12:00 konec 24 hodinového závodu
13:00 cca vyhlášení vítězů obou závodů

Startovné  
Závod Předem do 9. 8. 2016 Na místě
12 hodin 350,- 500,-
24 hodin 450,- 600,-  

Základní výběr z pravidel
-  cílem závodu je dosažení co největšího počtu ujetých okruhů 

ve stanoveném limitu 12 či 24 hod;
-  závod je pořádán za každého počasí, pořadatel si vymezuje 

právo na přerušení či zrušení závodu v případě ohrožujících 
podmínek počasí;

-  povinná výbava je helma, číslo, čip. 

Závodí týmy: 
Závod 12 hodinovka: jednotlivci (Muží/Ženy), dvojice, 
až šestičlenné týmy - od 3 do 6 osob (vždy Muži/Ženy/Mix).

Závod 24 hodinovka: jednotlivci (Muži/Ženy), dvojice, 
až šestičlenné týmy - od 3 do 6 osob (vždy Muži/Ženy/Mix).

Startovné zahrnuje:
- elektronické měření každého účastníka;

-  občerstvení a pitný režim během celého závodu 
(ovoce, voda, iontový nápoj, cereálie, polévka, ...);

- zdarma prostor k postavení vlastního stanu;

- přístup k elektrické energii;

- mobilní sprchy a toalety;

- non-stop servis bruslí poskytovaný týmem Tempish;

- zdravotní služba;

- věcné ceny pro oceňované účastníky.

Záštitu převzal náměstek primátora statutárního města Ostravy Ing. Martin Štěpánek, Ph.D.

Projekt je realizován za fi nanční podpory statutárního města Ostrava.

Přesně znění pravidel a více informací na našem webu www.lifeinline.cz


